[image: image1.jpg]

СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

   РЕШЕНИЕ

       19 мая  2017 г.                                                                                                         № 6/4-С

	«Об отчете главы Букановского  сельского поселения о результатах его деятельности и результатах деятельности администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской                  области за 2016 год»

В соответствие с п.3 ст.24 Устава Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,-

                                                                РЕШИЛ:

          1. Принять к сведению отчет главы Букановского сельского поселения о результатах его деятельности и результатах деятельности администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области за 2016 год (прилагается).

          2. Результаты деятельности главы Букановского сельского поселения и администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района за 2016 год признать удовлетворительными.

         3. Отчет главы Букановского сельского поселения и администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района за 2016 год обнародовать в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева путем размещения на информационном стенде.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева путем размещения на информационном стенде.

Глава Букановского

сельского поселения                                                                                                Е.А.Кошелева